PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
EDITAL Nº 009/2018

Divulga o resultado dos recursos
interpostos quanto ao gabarito
preliminar, gabarito definitivo, notas
preliminares e candidatos ausentes das
provas objetivas do Processo Seletivo
Público da Prefeitura de Goioerê nº
01/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas,
conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOME DO EMPREGO QUESTÃO Resultado

48300056 Graziele Bezerra de Jesus Gomes
Agente Comunitário de Saúde - VILA
CANDEIAS

5 INDEFERIDO

2. O gabarito definitivo da prova objetiva de todos os empregos, após período de recurso, conforme
segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D A C A D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A C C C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C B B A B C D

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B C D A B A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A C C C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C B B A B C D

3. As notas preliminares da prova objetiva, aplicadas em 18 de fevereiro de 2018, conforme Anexo
I do presente edital.

4. Os candidatos ausentes da prova objetiva, conforme Anexo II do presente edital.

5. As notas preliminares da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com
deficiência:

Emprego Inscrição Candidato Documento Resultado Total CE CG INFORM PORT MAT

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - CENTRO

48300116 Ariane Torezan De Souza 57921825 Aprovado 65,00 35,00 5,00 2,50 12,50 10,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - CENTRO

48300364 Pedro Alves Da Silva 44491753 Reprovado 40,00 25,00 2,50 2,50 7,50 2,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - VILA CANDEIAS

48300354 José De Martini Gamborgi 51802632 Reprovado 42,50 25,00 7,50 2,50 2,50 5,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

6. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva nos dias 12 e 13 de
março de 2018.

Goioerê, em 9 de março de 2018.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Especial